平成 25 年５月 10 日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 山本 和広

 コ ー ド 番 号 2 8 1 2 （ 東 証 １ 部 ）

 問 合 せ 先 総務・人事部長  鈴木信行

 Ｔ Ｅ Ｌ 0 5 4 - 2 0 2 - 6 0 3 0

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせします。なお本件につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 54 期定時株主総会に

て、正式に決定される予定であります。

記

１. 新任取締役候補（異動日：平成 25 年６月 27 日）

取締役 内山
うちやま

毅彦
たけひこ

 （現 生産本部長兼生産技術センター長）

取締役（非常勤） 林
はやし

俊行
としゆき

 （現 日油株式会社 執行役員食品事業本部長）

取締役（社外） 澤本
さわもと

猪三雄
い さ お

 （現 常勤監査役（社外））

２. 補欠監査役候補（異動日：平成 25 年６月 27 日）

監査役（社外） 山下
やました

 善弘
よしひろ

 (現 山下善弘法律事務所所長）

３. 退任予定役員（異動日：平成 25 年６月 27 日）

 （1）退任取締役

取締役（非常勤） 松末
まつすえ

隆志
た か し

（2）退任監査役

常勤監査役（社外） 澤本
さわもと

猪三雄
い さ お

以 上